do estado de Minas Gerais e no diário oficial da união conforme adesão a ata de registro 

de preços nº 019/2025 da prefeitura municipal de Minduri. 

FORNECEDOR: RICCI DIARIOS PUBLICAÇÕES E AGENCIAMENTO LTDA - CNPJ 

06.880.466/0001-05. 
VALOR GLOBAL:  R$ 103.800,00 (cento e três mil e oitocentos reais) 

Publique-se. 

Pintópolis/MG, 22 de Janeiro de 2025. 

Elton Carlos José de Souza  

Prefeito